

Sprawozdanie za 2024r.

Na terenie Gminy Ustronie Morskie odpady odbierane są przez MIEJSKI ZAKŁAD ZIELENI, DGRÓG I OCHRONY ŚRODOWISKA w Kołobrzegu Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością w związku z zawartą umową nr IK.271.15.2022.IKIV na okres **od 01 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2024r.**

Zestawienie zniżki za kompostownik wynikające z złożonych deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresie styczeń-grudzień 2024r. (wysokość zniżek na dzień 31.12.2024 r.)

Miesiąc	Kwota zniżki z dokumentów bieżących [zł]	Kwota zniżki z dokumentów jednorazowych [zł]	Kwota zniżki z dokumentów jednorazowych do salda [zł]	Całkowita kwota zniżki [zł]
Styczeń	1192,74	0	0	1192,74
Luty	1192,74	0	0	1192,74
Marzec	1194,1	0	0	1194,1
Kwiecień	1194,1	0	0	1194,1
Maj	1212,8	0	0	1212,8
Czerwiec	1212,8	0	0	1212,8
Lipiec	2289,19	0	0	2289,19
Sierpień	2289,19	0	0	2289,19
Wrzesień	1237,27	0	0	1237,27
Październik	1237,27	0	0	1237,27
Listopad	1134,94	0	0	1134,94
Grudzień	1134,94	0	0	1134,94

Od 1 stycznia 2023r. znowelizowane przepisy ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadziły, w przypadku naliczenia opłaty za śmieci w zależności od ilości zużytej wody, górny pułap opłat przypadający na jedno gospodarstwo domowe. Zgodnie z nowymi przepisami opłata nie może być większa niż 7,8 dochodu rozporządzalnego na 1 osobę, w okresie sprawozdawczym kwota wynosiła **175,48 zł/miesięcznie** i dotyczy to tylko nieruchomości zamieszkałych na których nie jest prowadzona działalność gospodarcza. W Gminie Ustronie Morskie ulgą zostały objęte **66** gospodarstw domowych.

Waga odebranych i zebranych odpadów z terenu Gminy Ustronie Morskie od nieruchomości zamieszkałych, zamieszkałych i niezamieszkałych, budynków użyteczności publicznej oraz od domków letniskowych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe **-2505,38 Mg**

Przypis roczny opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi na rok **2024:**

-Osoby fizyczne – **1.758.593,98 zł;**

-Osoby prawne –697.063,61zł.

Łącznie 2.455.657,56 zł

Oplaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów

Odbiór odpadów komunalnych – 1.843.872,30zł

Odbiór odpadów – PSZOK – 338.928,20 zł

Zagospodarowanie odpadów komunalnych – 1.635.974,84 zł

Zagospodarowanie odpadów- PSZOK- 251.907,50 zł

Łącznie 4.070.682,84 zł

Porównanie lat 2023-2024 odpadów zebranych i odebranych z terenu Gminy Ustronie Morskie

Odebrane Odpady :

	2023	2024	różnica	%	
150101	108,23	121,26	13,03	12,04	papier
150107	206,66	217,16	10,5	5,08	szkło
200201	505,44	583,24	77,8	15,39	bio
200301	1039,02	1095,46	56,44	5,43	pozostałe
200199	249,18	257,54	8,36	3,36	inne nie wymienione zbierane w sposób selektywny
suma	2108,53	2274,66	166,13	7,88	

Zebrane odpady

	2023	2024	różnica	%	
150101	8,18	12,6	4,42	54,03	papier
150102	2,76	4,2	1,44	52,17	plastik
150107	2,34	2,38	0,04	1,71	szkło
200307	49,06	70,52	21,46	43,74	gabaryty
200111	4,56	5,54	0,98	21,49	tekstylia
170904	45,65	58,96	13,21	28,94	budowlanka
170101	40,34	34,58	-5,76	14,49	gruz
200201	26,8	31,78	4,98	18,58	bio
200136	1,98	0	-1,98	100	elektronika
200135	5,06	0	-5,06	100	elektronika
160103	5,96	10,16	4,2	70,47	opony
suma	192,69	230,72	37,93	19,68	
suma	106,7	137,18	30,48	28,57	bez odpadu 200136 i 200135

przez 3 miesiące odbiór prywatny

strażacy

strażacy

PSZOK 2024

Miesiąc	zagospodarowanie				koszt Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				Transport
	Tekstylija 200111w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Gabaryty 200307w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Szkło 150107w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Papier i tektura 150101w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Biodegradowalne 200201w Mg	Kwota brutto	Cena brutto za 1mg		
Styczeń	0,00	0,00 zł	1 363,92	0,00 zł	2,66	3 785,21 zł	1 423,01	3 990,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,36	139,32 zł	386,00	486,00 zł	2,46	1 307,97 zł	531,70	3 321,00 zł	0,14	92,39 zł	611,05	189,00 zł	
Luty	0,58	791,07 zł	1 363,92	870,00 zł	3,38	4 809,77 zł	1 423,01	5 070,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,66	255,42 zł	386,00	891,00 zł	1,94	1 031,48 zł	531,70	2 619,00 zł	0,34	224,38 zł	611,05	459,00 zł	
Marzec	0,00	0,00 zł	1 363,92	0,00 zł	4,72	6 716,60 zł	1 423,01	7 080,00 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,58	224,46 zł	386,00	783,00 zł	3,42	1 818,40 zł	531,70	4 617,00 zł	0,22	145,18 zł	611,05	297,00 zł	
Kwiecień	0,54	736,52 zł	1 363,92	810,00 zł	7,64	10 871,78 zł	1 423,01	11 460,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,26	487,62 zł	386,00	1 701,00 zł	2,68	1 424,94 zł	531,70	3 618,00 zł	0,44	290,37 zł	611,05	594,00 zł	
Maj	0,40	545,56 zł	1 363,92	600,00 zł	11,82	16 819,95 zł	1 423,01	17 730,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,34	518,57 zł	386,00	1 809,00 zł	2,54	1 350,51 zł	531,70	3 429,00 zł	0,58	382,76 zł	611,05	783,00 zł	
Czerwiec	1,14	1 554,85 zł	1 363,92	1 710,00 zł	7,34	10 444,87 zł	1 423,01	11 010,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,60	619,20 zł	386,00	2 160,00 zł	2,74	1 456,84 zł	531,70	3 699,00 zł	0,38	250,78 zł	611,05	513,00 zł	
Lipiec	0,68	927,46 zł	1 363,92	1 020,01 zł	6,34	9 021,87 zł	1 423,01	9 510,00 zł	1,28	155,40 zł	105,57 zł	1 728 zł	2,70	1 044,89 zł	386,00	3 645,00 zł	1,96	1 042,12 zł	531,70	2 646,00 zł	0,58	382,76 zł	611,05	783,00 zł	
Sierpień	0,60	818,35 zł	1 363,92	900,00 zł	4,34	6 175,85 zł	1 423,01	6 510,00 zł	1,10	133,55 zł	105,57 zł	1 485,00 zł	1,28	495,35 zł	386,00	1 728,00 zł	2,48	1 318,60 zł	531,70	3 348,00 zł	0,46	303,57 zł	611,05	621,00 zł	
Wrzesień	0,38	518,28 zł	1 363,92	570,00 zł	6,72	9 562,61 zł	1 423,01	10 080,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,06	410,22 zł	386,00	1 431,00 zł	1,02	542,33 zł	531,70	1 377,00 zł	0,56	369,57 zł	611,05	756,00 zł	
Październik	0,66	900,18 zł	1 363,92	990,00 zł	5,78	8 224,99 zł	1 423,01	8 670,00 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,64	247,68 zł	386,00	864,00 zł	4,30	2 286,28 zł	531,70	5 805,00 zł	0,28	184,78 zł	611,05	378,00 zł	
Listopad			1 363,92		4,98	7 086,59 zł	1 423,01	7 470,00 zł			105,57 zł		0,40	154,40 zł	386,00	540,00 zł	3,22	1 712,07 zł	531,70	4 347,00 zł			611,05		
Grudzień	0,56	763,79 zł	1 363,92	840,00 zł	4,80	6 830,44 zł	1 423,01	7 200,00 zł			105,57 zł		0,72	278,64 zł	386,00	972,00 zł	3,02	1 605,72 zł	531,70	4 077,00 zł	0,22	145,18 zł	611,05	297,00 zł	
Suma	5,54	7 556,06 zł	X	8 310,01 zł	70,52	100 350,53 zł	X	105 780,06 zł	2,38	288,95 zł	X	3 213,00 zł	12,60	4 875,77 zł	X	17 010,00 zł	31,78	16 897,26 zł	X	42 903,00 zł	4,20	2 771,72 zł	X	5 670,00 zł	

Miesiąc	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				TRANSPORT	ZAGOSPODAROWANIE	razem ton			
	Gruz 170101w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Odpady budo. 170904w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Elektro 200136w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg			Opony 160103w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg					Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 200135	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg
Styczeń	0,00		441,68		2,06	2 883,34 zł	1 399,68	3 090,00 zł					0,88	1 775,04 zł	2 017,10	1 320,00 zł							9 983,27	12 396,01	8,56
Luty	4,62	2 040,55 zł	441,68	6 930,00 zł	2,64	3 695,16 zł	1 399,68	9 960,00 zł					0,74	1 492,65 zł	2 017,10	1 110,00 zł							14 340,48	27 909,01	14,90
Marzec	8,84	3 904,43 zł	441,68	13 260,01 zł	5,02	7 026,39 zł	1 399,68	7 530,01 zł					0,82	1 654,02 zł	2 017,10	1 230,00 zł							21 489,48	34 797,02	23,62
Kwiecień	4,76	2 101,38 zł	441,68	7 140,01 zł	7,44	10 413,62 zł	1 399,68	11 160,01 zł					1,02	2 057,43 zł	2 017,10	1 530,00 zł							28 383,66	38 013,03	25,78
Maj	7,44	3 286,07 zł	441,68	11 160,01 zł	7,06	9 881,74 zł	1 399,68	10 590,00 zł					1,50	3 025,64 zł	2 017,10	2 250,00 zł							35 810,80	48 351,02	32,68
Czerwiec	4,20	1 855,04 zł	441,68	6 300,01 zł	7,94	11 113,46 zł	1 399,68	11 910,01 zł					0,00	0,00 zł	2 017,10	0,00 zł							27 295,04	37 302,03	25,34
Lipiec	0,00	0,00 zł	441,68	0,00 zł	4,70	6 578,50 zł	1 399,68	7 050,00 zł					1,76	3 550,09 zł	2 017,10	2 640,01 zł							22 703,09	29 022,02	20,00
Sierpień	0,00	0,00 zł	441,68	0,00 zł	3,06	4 283,02 zł	1 399,68	4 590,00 zł					0,00	0,00 zł	2 017,10	0,00 zł							13 528,29	19 182,00	13,32
Wrzesień	0,00	0,00 zł	441,68	0,00 zł	4,32	6 046,62 zł	1 399,68	6 480,00 zł					0,86	1 734,70 zł	2 017,10	1 290,01 zł							19 184,33	21 984,02	14,92
Październik	4,72	2 084,71 zł	441,68	7 080,00 zł	6,02	8 426,07 zł	1 399,68	9 030,01 zł					0,96	1 936,42 zł	2 017,10	1 440,00 zł							24 291,11	34 257,01	23,36
Listopad			441,68		3,04	4 255,03 zł	1 399,68	4 560,00 zł					0,64	1 290,94 zł	2 017,10	960,00 zł							14 499,03	17 877,00	12,28
Grudzień			441,68		5,66	7 922,19 zł	1 399,68	8 490,01 zł			816,48		0,98	1 976,76 zł	2 017,10	1 470,00 zł							19 522,72	23 346,01	15,96
Suma	34,58	15 272,18 zł	X	51 870,04 zł	58,96	82 525,14 zł	X	94 440,05 zł	0,00	0,00 zł	X	0,00 zł	10,16	20 493,69 zł	X	15 240,02 zł	0,00	0,00 zł	x	0,00 zł	251 031,30	344 436,18	230,72		

zagospada rowanie 251 907,50 zł
transport 338 928,20 zł
590 835,70 zł

ZAGOSPODAROWANIE I TRANSPORT 2024

Miesiąc		POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				PLASTIK I METALE = 200199				SZKŁO = 150107			
		Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	M Z Z D i O Ś	62,46	61 727,69 zł	988,28	14 365,60 zł	13,40	8 843,12 zł	659,93	18 090,00 zł	11,64	1 413,26 zł	121,41	15 714,00 zł
Luty		61,66	60 937,08 zł	988,28	14 181,60 zł	12,72	8 394,36 zł	659,93	17 172,00 zł	9,50	1 153,43 zł	121,41	12 825,00 zł
Marzec		63,02	62 281,13 zł	988,28	14 494,40 zł	14,40	9 503,05 zł	659,93	19 440,00 zł	10,24	1 243,27 zł	121,41	13 824,00 zł
Kwiecień		77,76	76 848,31 zł	988,28	17 884,55 zł	22,62	14 927,71 zł	659,93	30 537,00 zł	10,06	1 221,43 zł	121,41	13 581,00 zł
Maj		95,58	94 459,38 zł	988,28	21 983,10 zł	25,06	16 537,94 zł	659,93	33 831,00 zł	17,78	2 158,74 zł	121,41	24 003,00 zł
Czerwiec		103,38	102 167,94 zł	988,28	23 777,06 zł	24,12	15 917,61 zł	659,93	32 562,00 zł	15,88	1 928,05 zł	121,41	21 438,00 zł
Lipiec		172,84	170 813,56 zł	988,28	39 752,65 zł	33,06	21 817,41 zł	659,93	44 631,00 zł	45,22	5 490,32 zł	121,41	61 047,00 zł
Sierpień		167,30	165 338,51 zł	988,28	38 478,47 zł	36,86	24 325,16 zł	659,93	49 761,00 zł	48,90	5 937,13 zł	121,41	66 015,00 zł
Wrzesień		92,66	91 573,62 zł	988,28	21 311,50 zł	23,58	15 561,24 zł	659,93	31 833,00 zł	17,80	2 161,17 zł	121,41	24 030,00 zł
Październik		77,34	76 433,23 zł	988,28	17 787,96 zł	22,06	14 558,14 zł	659,93	29 781,00 zł	9,22	1 119,43 zł	121,41	12 447,00 zł
Listopad		58,52	57 834,15 zł	988,28	1 459,60 zł	12,40	8 183,32 zł	659,93	16 740,00 zł	14,42	1 749,76 zł	121,41	19 467,00 zł
Grudzień		62,94	62 202,07 zł	988,28	14 476,00 zł	17,26	11 390,46 zł	659,93	23 301,00 zł	6,50	789,19 zł	121,41	8 775,00 zł
Suma			1 095,46	1 082 616,67 zł		239 952,49 zł	257,54	169 959,52 zł		347 679,00 zł	217,16	26 365,18 zł	

Miesiąc		PAPIER I TEKSTURA = 150101				BIODEGRADALNE = 200201				zagospodarowane	transport	
		Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	łącznie - miesięcznie		waga miesięczna odpadów
Styczeń	M Z Z D i O Ś	8,94	3 459,75 zł	387,00	12 069,00 zł	17,98	9 559,87 zł	531,69 zł	24 273,00 zł	85 003,69 zł	84 511,60 zł	114,42
Luty		7,32	2 832,82 zł	387,00	9 882,00 zł	22,10	11 750,45 zł	531,69 zł	29 835,00 zł	85 068,14 zł	83 895,60 zł	113,30
Marzec		6,48	2 507,74 zł	387,00	8 748,00 zł	29,64	15 759,44 zł	531,69 zł	40 014,00 zł	91 294,63 zł	96 520,40 zł	123,78
Kwiecień		7,90	3 057,27 zł	387,00	10 664,00 zł	53,58	28 488,21 zł	531,69 zł	72 333,00 zł	124 542,93 zł	144 999,55 zł	171,92
Maj		10,28	3 978,32 zł	387,00	13 878,00 zł	74,50	39 611,27 zł	531,69 zł	100 575,00 zł	156 745,65 zł	194 270,10 zł	223,20
Czerwiec		12,14	4 698,14 zł	387,00	16 389,00 zł	77,70	41 312,69 zł	531,69 zł	104 895,00 zł	166 024,43 zł	199 061,06 zł	233,22
Lipiec		18,68	7 229,09 zł	387,00	25 218,00 zł	76,52	40 685,28 zł	531,69 zł	103 302,00 zł	246 035,66 zł	273 950,65 zł	346,32
Sierpień		16,42	6 354,48 zł	387,00	22 167,00 zł	73,82	39 249,71 zł	531,69 zł	99 657,00 zł	241 204,99 zł	276 078,47 zł	343,30
Wrzesień		11,14	4 311,14 zł	387,00	15 039,00 zł	49,18	26 148,75 zł	531,69 zł	66 393,00 zł	139 755,92 zł	158 606,50 zł	194,36
Październik		6,68	2 585,13 zł	387,00	9 018,00 zł	56,56	30 072,65 zł	531,69 zł	76 356,00 zł	124 768,58 zł	145 389,96 zł	171,86
Listopad		7,64	2 956,65 zł	387,00	10 314,00 zł	31,30	16 641,89 zł	531,69 zł	42 255,00 zł	87 365,77 zł	79 921,60 zł	124,28
Grudzień		7,64	2 956,65 zł	387,00	10 314,00 zł	20,36	10 825,30 zł	531,69 zł	27 486,00 zł	88 163,67 zł	84 352,00 zł	114,70
Suma			121,26	46 927,18 zł		153 386,00 zł	583,24	310 105,51 zł		787 374,00 zł	1 635 974,06 zł	1 821 557,49 zł

zagospodarowane	Transport	łącznie
1 635 974,84 zł	1 843 872,30 zł	3 479 847,14 zł

masa wszystkich
odpadów 2 274,66

Miesiąc	POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301			
	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	59,56	56 059,06 zł	941,22	11 912,95 zł	62,46	61 727,69 zł	988,28	14 365,60 zł
Luty	50,50	47 531,86 zł	941,22	10 100,81 zł	61,66	60 937,08 zł	988,28	14 181,60 zł
Marzec	62,16	58 506,24 zł	941,22	12 432,93 zł	63,02	62 281,13 zł	988,28	14 494,40 zł
Kwiecień	66,46	62 553,48 zł	941,22	13 923,06 zł	77,76	76 848,31 zł	988,28	17 884,55 zł
Maj	91,68	86 291,05 zł	941,22	18 337,47 zł	95,58	94 459,38 zł	988,28	21 983,10 zł
Czerwiec	108,56	102 178,84 zł	941,22	21 713,73 zł	103,38	102 167,94 zł	988,28	23 777,06 zł
Lipiec	143,98	135 516,86 zł	941,22	28 798,31 zł	172,84	170 813,56 zł	988,28	39 752,65 zł
Sierpień	175,64	165 315,88 zł	941,22	35 130,81 zł	167,30	165 338,51 zł	988,28	38 478,47 zł
Wrzesień	89,82	84 540,38 zł	941,22	17 965,43 zł	92,66	91 573,62 zł	988,28	21 311,50 zł
Październik	69,08	65 203,22 zł	941,22	13 817,11 zł	77,34	76 433,23 zł	988,28	17 787,96 zł
Listopad	62,46	58 788,60 zł	941,22	12 493,00 zł	58,52	57 834,15 zł	988,28	1 459,60 zł
Grudzień	59,12	55 644,93 zł	941,22	11 824,94 zł	62,94	62 202,07 zł	988,28	14 476,00 zł
Suma	1 039,02	978 130,40 zł		208 450,55 zł	1 095,46	1 082 616,67 zł		239 952,49 zł

Miesiąc	PLASTIK I METALE = 200199				PLASTIK I METALE = 200199			
	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	12,96	7 775,22 zł	599,94	15 551,99 zł	13,40	8 843,12 zł	659,93	18 090,00 zł
Luty	12,38	7 427,26 zł	599,94	14 855,98 zł	12,72	8 394,36 zł	659,93	17 172,00 zł
Marzec	16,28	9 767,02 zł	599,94	19 535,98 zł	14,40	9 503,05 zł	659,93	19 440,00 zł
Kwiecień	17,32	10 390,96 zł	599,94	20 783,98 zł	22,62	14 927,71 zł	659,93	30 537,00 zł
Maj	24,08	14 446,56 zł	599,94	28 895,97 zł	25,06	16 537,94 zł	659,93	33 831,00 zł
Czerwiec	28,34	17 002,30 zł	599,94	34 007,97 zł	24,12	15 917,61 zł	659,93	32 562,00 zł
Lipiec	33,44	20 061,99 zł	599,94	40 127,96 zł	33,06	21 817,41 zł	659,93	44 631,00 zł
Sierpień	33,62	20 169,98 zł	599,94	40 343,96 zł	36,86	24 325,16 zł	659,93	49 761,00 zł
Wrzesień	21,20	12 718,73 zł	599,94	25 439,97 zł	23,58	15 561,24 zł	659,93	31 833,00 zł
Październik	18,76	11 254,87 zł	599,94	22 511,97 zł	22,06	14 558,14 zł	659,93	29 781,00 zł
Listopad	17,40	10 438,96 zł	599,94	20 879,97 zł	12,40	8 183,32 zł	659,93	16 740,00 zł
Grudzień	13,40	8 039,20 zł	599,94	16 079,98 zł	17,26	11 390,46 zł	659,93	23 301,00 zł
Suma	249,18	149 493,05 zł		299 015,68 zł	257,54	169 959,52 zł		347 679,00 zł

Miesiąc	SZKŁO = 150107				SZKŁO = 150107			
	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	12,26	1 294,29 zł	105,57	14 711,99 zł	11,64	1 413,26 zł	121,41	15 714,00 zł
Luty	9,42	994,47 zł	105,57	11 303,99 zł	9,50	1 153,43 zł	121,41	12 825,00 zł
Marzec	9,20	971,24 zł	105,57	11 039,99 zł	10,24	1 243,27 zł	121,41	13 824,00 zł
Kwiecień	11,30	1 192,95 zł	105,57	13 559,98 zł	10,06	1 221,43 zł	121,41	13 581,00 zł
Maj	14,74	1 556,11 zł	105,57	17 687,98 zł	17,78	2 158,74 zł	121,41	24 003,00 zł
Czerwiec	14,04	1 482,20 zł	105,57	16 847,98 zł	15,88	1 928,05 zł	121,41	21 438,00 zł
Lipiec	29,02	3 063,65 zł	105,57	34 823,96 zł	45,22	5 490,32 zł	121,41	61 047,00 zł
Sierpień	61,62	6 505,23 zł	105,57	73 943,93 zł	48,90	5 937,13 zł	121,41	66 015,00 zł
Wrzesień	18,12	1 912,93 zł	105,57	21 743,97 zł	17,80	2 161,17 zł	121,41	24 030,00 zł
Październik	10,46	1 104,27 zł	105,57	12 551,99 zł	9,22	1 119,43 zł	121,41	12 447,00 zł
Listopad	8,94	943,80 zł	105,57	10 727,99 zł	14,42	1 749,76 zł	121,41	19 467,00 zł
Grudzień	7,54	796,00 zł	105,57	9 047,99 zł	6,50	789,19 zł	121,41	8 775,00 zł
Suma	206,66	21 817,14 zł		247 991,74 zł	217,16	26 365,18 zł		293 166,00 zł

Miesiąc	PAPIER I TEKSTURA = 150101				PAPIER I TEKSTURA = 150101			
	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	6,68	2 461,91 zł	368,55	8 015,99 zł	8,94	3 459,75 zł	387,00	12 069,00 zł
Luty	5,28	1 945,94 zł	368,55	6 335,99 zł	7,32	2 832,82 zł	387,00	9 882,00 zł
Marzec	8,32	3 066,34 zł	368,55	9 984,00 zł	6,48	2 507,74 zł	387,00	8 748,00 zł
Kwiecień	7,06	2 601,97 zł	368,55	8 472,00 zł	7,90	3 057,27 zł	387,00	10 664,00 zł
Maj	8,80	9 777,77 zł	368,55	10 559,99 zł	10,28	3 978,32 zł	387,00	13 878,00 zł
Czerwiec	11,78	4 341,52 zł	368,55	14 135,99 zł	12,14	4 698,14 zł	387,00	16 389,00 zł
Lipiec	15,23	5 613,02 zł	368,55	18 275,99 zł	18,68	7 229,09 zł	387,00	25 218,00 zł
Sierpień	15,72	8 793,61 zł	368,55	18 863,98 zł	16,42	6 354,48 zł	387,00	22 167,00 zł
Wrzesień	9,36	3 449,63 zł	368,55	7 127,99 zł	11,14	4 311,14 zł	387,00	15 039,00 zł
Październik	5,94	2 189,19 zł	368,55	6 335,99 zł	6,68	2 585,13 zł	387,00	9 018,00 zł
Listopad	5,28	1 945,94 zł	368,55	6 335,99 zł	7,64	2 956,65 zł	387,00	10 314,00
Grudzień	4,78	1 761,67 zł	368,55	5 736,00 zł	7,64	2 956,65 zł	387,00	10 314,00 zł
Suma	104,23	47 948,51 zł		125 075,90 zł	121,26	46 927,18 zł		153 386,00 zł

Miesiąc	BIODEGRADALNE = 200201				BIODEGRADALNE = 200201			
	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	20,00	9 938,16 zł	496,91 zł	23 999,98 zł	17,98	9 559,87 zł	531,69 zł	24 273,00 zł
Luty	14,08	6 996,47 zł	496,91 zł	16 895,98 zł	22,10	11 750,45 zł	531,69 zł	29 835,00 zł
Marzec	23,00	11 428,88 zł	496,91 zł	27 599,97 zł	29,64	15 759,44 zł	531,69 zł	40 014,00 zł
Kwiecień	40,70	20 224,16 zł	496,91 zł	48 839,95 zł	53,58	28 488,21 zł	531,69 zł	72 333,00 zł
Maj	63,92	31 762,36 zł	496,91 zł	76 703,92 zł	74,50	39 611,27 zł	531,69 zł	100 575,00 zł
Czerwiec	58,48	29 059,18 zł	496,91 zł	70 175,93 zł	77,70	41 312,69 zł	531,69 zł	104 895,00 zł
Lipiec	53,33	26 500,10 zł	496,91 zł	63 995,94 zł	76,52	40 685,28 zł	531,69 zł	103 302,00 zł
Sierpień	72,15	35 851,92 zł	496,91 zł	86 579,92 zł	73,82	39 249,71 zł	531,69 zł	99 657,00 zł
Wrzesień	58,16	28 900,17 zł	496,91 zł	69 791,93 zł	48,18	26 148,75 zł	531,69 zł	66 393,00 zł
Pazdziernik	47,84	23 772,07 zł	496,91 zł	57 407,94 zł	56,56	30 072,65 zł	531,69 zł	76 356,00 zł
Listopad	33,20	16 497,35 zł	496,91 zł	39 839,96 zł	31,30	16 641,89 zł	531,69 zł	42 255,00 zł
Grudzień	20,58	10 226,37 zł	496,91 zł	24 695,97 zł	20,36	10 825,30 zł	531,69 zł	27 486,00 zł
Suma	505,44	251 157,19 zł		606 527,39 zł	582,24	310 105,51 zł		787 374,00 zł